UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Claudii Fleurii Abbatis Historia Ecclesiastica

Ab Anno Christi 726. Usque Ad Annum 813

Fleury, Claude

August. Vind. [u.a.], 1760

VD18 90117859

Rückdeckel

urn:nbn:de:hbz:466:1-66091

In diea, hoc e' erant opidum Dilectissimum Pict. non unius etiam legi
vocatione loqar. Hoc etiam nec nobis obsecularum nosam ex p. fidelit. Ali
elector. in summum constitutum loqar. ten illius statutis quod 65000 milia et
Eccl. Sacra, seu in ipsa die ecclesia. item unum Monulf in Hebreo nesci
tem unum in Wlechtor. - Ecclesiologus canoniarum Hebreorum Pict
Abbatis servos. hereticos. schismatis. hereticales. in opere Henrici 2. in
Poeta Saneo 77 Annal. portem. in opere Husenius 2. in
Ann. Metens. utra & contra mark. matthei ipsa

Comit. ab an. 76

Chronicon Mosiac. 76
Ann. Petri. et al.

Nova expeditio i. Saxon. Epirus in trogloditis trusse
Annal. Bertini. them. metens. Comit. Helberg et magna pars
Ann. Petri.

Sax. venia donans

Receptis obiectis, caro glace donavit, id ne gens hider. in re
instabilitate facile. in novis ausus prostrueret. Eccl. et fidei
Padi, regni vere cuncti Saxon. profecti in Comitia regni
Wicarum ubi dicto palam Sacramentum hanc legh. in
jurabunt ut si in post eorum fidem recarent
libertate et patria in rebellibus pacem privare non possint
Ann. regis

et suscipientur in quo est kies Arch. Taconas
in Eccles. Padri. et opidum Arboke in Comita
ta Waleck. - et quamplurim. ali. sub anno
cer. Eccles. Etat.

Brafas ad Monum.